证券代码：002216          证券简称：三全食品          公告编号：2016-030

三全食品股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、传闻简述

2016年 7月 5日，部分媒体刊登了《众益达上千万元临期肉打算卖给三全和思念》

的文章，其文章中称：漯河众益达食品股份有限公司（以下简称“众益达”）打算把即

将过期的存货卖给速冻食品大户三全和思念。

二、澄清说明

经核实，本公司针对上述传闻事项说明如下：

1、三全食品股份有限公司（以下简称“三全食品”或“公司”）对原材料的质量和

新鲜度有着严格的要求，产品符合国家食品安全要求，所购买、使用的肉类均为屠宰后

三个月内的冷冻鲜肉。对于不符合要求的肉类，采取整批拒收处理。在我公司与众益达

签订采购合同期间，原材料的验收均符合公司要求。

2、众益达未在我公司 2016年定期物料招标过程中中标，2016年 1月至今未发生供

销关系。

目前公司生产与销售正常，运营情况良好。三全食品严格遵守现行的国家食品安全

标准，不断提高管理水平，保护投资人和消费者利益，也诚恳欢迎广大消费者、媒体朋

友和社会各界继续监督、关注和支持三全食品的发展。

三、必要的提示

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述媒

体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资。

特此公告。

三全食品股份有限公司董事会

      2016年7月7日